....................................................................  

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรภูกามยาวได้มีโครงการ จัดซื้อจัดจ้าง ค่าจ้างทำความสะอาด เพ่ือ

ใช้ประโยชน์ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการน้ี สถานีตำรวจภูธรภูกามยาวจัดซื้อจัดจ้าง ค่าจ้างทำความสะอาด ประจำเดือน 

มกราคม 256๘ เป็นเงินจำนวน 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) ผูไ้ด้รับเลือกได้แก่ นาย

สุขจรณ์ภิรมฌ์  สิงห์แก้ว  ได้เสนอราคา เป็นเงิน 4,900 (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันท่ี ๑  มกราคม พ.ศ.256๘ 

พันตำรวจเอก  

( สมชาย  สุรินทชัย )  

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรภูกามยาว 

*หมายเหตุ – สัญญาจ้าง เริ่ม 1 ตุลาคม 256๗ ถึง 30 กันยายน 256๘